FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN, no uso de suas
atribuições legais, ADJUDICA E HOMOLOGA a Inexigibilidade nº
026/2025,  realizada  para  pagamento  de  04  inscrições  para
participação dos vereadores Zenilda Salústio da Costa Montenegro
Bezerra,  Magleize Cristina de Lima Campelo Oliveira,  Romisélia
Araújo Santos Silva e o servidor Janderson Sebastião de Farias, na
capacitação  “Encontro  Nacional  de  Gestores  e  Legislativos
Municipais em Gramado/RS" que ocorrerá entre os dias 21 a 24 de
outubro de 2025,  sendo a referida contratação realizada com a
empresa  PLENARIA  ASSESSORIA  E  GESTÃO  DE  EVENTOS,
inscrita  no  CNPJ  nº  18.336.780/0001-00,  no  valor  total  de
R$3.188,00 (três mil cento e oitenta e oito reais), de acordo com o
Art. 74, III,  alínea “f” da Lei 14.133/2021, nos termos da Lei 14.133
de 1º de abril de 2021.
Publique-se.
Parelhas/RN, 13 de outubro de 2025.

LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN

Publicado por: WANESSA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
Código Identificador: 52840113

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/10/2025.
EDIÇÃO 2259. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br